§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, licet dictum Collegium Castri de Ozzier Provincie Sardinie in istiusmodi Decreto, ac literis comprehensum non videatur, quia ultra quod in Provinciis Hispaniarum sub dominio Regis Catholici situm non reperitur, rationum momenta, quæ causam præbuerunt enarratæ reductioni locum sibi non vindicant in Collegio prædicto, utpote in ejus regimine & gubernio Superiores Ordinis prædicti nullam experti sunt difficultatem, neque ulla inconvenientia enata fuerunt in detrimentum salutaris Instituti, quod illius Fratres profitentur, aut debita & promissa obedientia aliquid vel minimum detractum aut imminutum extitit; quinimo cum ingenti regularis observantia incremento Collegium ac Fratres præfati uberrimos fructus in Sacris Missionibus quotannis obeundis, vitia extirpando, mores reformando, catechismum & Catholicæ Fidei rudimenta edocendo, peccatores ad penitentiam, dissidentes ad pacem & concordiam revocando, pietatem in Deum augendo, non sine magna Christianidelium universi Regni Sardinie ædificatione in vinea Dominicæ cultura protulerunt, prout plures Venerabiles Fratres Episcopi, ac dilecti filii locorum Ordinarii ejusdem Regni contestantur.

§. 4. Nihilominus dictus Bernardinus ad omnem dubitationis, ac questionis occasionem, quæ suboriri posset, submovendam, Collegium præfatum in primodictæ Congregationis Decreto, ac Benedicti Prædecessoris literis ejusmodi nequaquam comprehendi, sed sub dispositione priorum literarum Innocentii Prædecessoris remanere in omnibus & per omnia, non minus ac Regni Lusitanie, & alia Indiarum

stitutione Ministro Generali Ordinis immediate subiectum.

Decretum S. Congreg. de Propaganda Fide, singulari Seminaria vel Conventus &c. nonnullis exceptis Ministro Provinciali subiectis.

Juxta aliud Decretum S. Congr. Episcop. & Regular.

Quibus de causis hocce Seminarium in hujusmodi Decretis non comprehenditur.

Ejus Fratres de Religione optime meriti.

Procuratoris preces S. S. prorectæ pro hujusmodi obtinenda declaratione.

Occidentalium Collegia, sicut præmittitur, excepta, per Nos declarari, & ad majorem cautelam, ac quatenus opus sit, illud in pristinum, ac eum, in quo antequam hujusmodi Decretum, ac literæ Benedicti Prædecessoris emanarent, erat, statum restitui & reintegrari summopere desideret; quum æqui bonique ratio possulet, ea, quæ ab initio provide constituta fuerunt, ubi nihil postmodum contigerit, quod contrarium suadeat, minime immutari; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra, indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.